АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от _____________                      № _______
г. Новокубанск

О проведении мероприятий по экологическому воспитанию и
формированию экологической культуры в области обращения с твердыми

коммунальными отходами

На основании письма министерства топливно-энергетического комплекса
и  жилищного-коммунального  хозяйства  Краснодарского  края  агенство  по
управлению  объектами  топливно-энергетического  комплекса  (ГКУ  КК
«Агенство ТЭК») №430-10 от 08.04.2022 года «О предоставлении информации»
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  план  мероприятий,  посвященных  реализации  задач
федерального  проекта  «Экономика  замкнутого  круга»  провести  акцию  под
общим названием «Зеленая суббота» (приложение 1).

2. Провести в период с апреля  по декабрь 2022 года в образовательных
организациях  мероприятия,  в  целях  реализации  задач  федерального  проекта
«Экономика замкнутого круга» провести акцию под общим названием «Зеленая
суббота».

3. Руководителям образовательных учреждений:
1)  обеспечить  проведение  мероприятий в  целях  реализации  задач

федерального  проекта  «Экономика  замкнутого  круга»  провести  акцию  под
общим названием «Зеленая суббота»

2)  обеспечить  освещение  мероприятий на  официальных  сайтах  и
социальных сетях образовательных организаций в течение всего периода;

3) отчет заполнять до 25 числа каждого месяца по ссылке:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/
1JnsCg7giuvEzBcVIkmEnzAgVGCjn3XP2AK-Amazr2A4/edit#gid=0

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника  управления  образования  администрации  муниципального
образования Новокубанский район  М.К.Ханджян.

Начальник
управления образования                                                                        Д.Т.Кулиева

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1JnsCg7giuvEzBcVIkmEnzAgVGCjn3XP2AK-Amazr2A4/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1JnsCg7giuvEzBcVIkmEnzAgVGCjn3XP2AK-Amazr2A4/edit#gid=0

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ